
 
Segr.347 

 

COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO 
(Provincia di Agrigento) 

 ____****____   
 

SETTORE AMMINISTRATIVO, VIGILANZA E SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI 
 

DETERMINAZIONE N.150  DEL 02/09/2019 
 

OGGETTO 

Approvazione avviso “Manifestazione d’interesse per il conferimento dell’incarico di 
rappresentanza legale del comune di Sant’Angelo Muxaro nel contenzioso con la 
associazione “CENTRO SPES” ex OMNIA ACADEMY giusta deliberazione della 
Giunta Comunale n. 33 del 23/07/2019 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
DATO ATTO: 

OMISSIS 
D E T E R M I N A 

 
Per le motivazioni riportate nella premessa: 
 

1) di approvare i seguenti atti, allegati alla presente, ai fini della pubblicazione dell’avviso: 
a) AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO; 
b) MODELLO DI ISTANZA CON DICHIARAZIONI 
c) SCHEMA DISCIPLINARE D’INCARICO; 

 
2) Di dare atto che il seguente provvedimento non comporta oneri a carico del Bilancio Comunale ; 

 
3) Dare atto altresì che si provvederà con successivi atti alle determinazioni delle risultanze 

dell’indagine di mercato e degli eventuali e connessi impegni di spesa; 
 

4) Disporre la pubblicazione dell’avviso e degli allegati citati al punto 1 fino al 20.09.2019 dando atto 
che le eventuali offerte-preventivo dovranno pervenire e con le modalità previste nell’avviso di 
indagine di mercato/manifestazione di interesse; 

 

 
Il Responsabile del Settore 

(Giuseppe Leto) 

 

 



 

 



 


